
Vážená paní, Vážený pane,   

jmenuji se Petra Zemánková a prostřednictvím tohoto dopisu bych se chtěla ucházet o práci ve Vaší 

firmě. 

Jsem absolventkou České zemědělské univerzity v Praze Fakulty agrobiologie, potravinových a 

přírodních zdrojů se zaměřením na Ekologické zemědělství.  

Svou bakalářskou a diplomovou práci jsem zpracovávala na katedře pícninářství a trávníkářství. Mým 

vedoucím bakalářské a diplomové práce byl doc. Ing. Josef Hakl, Ph.D.  V diplomové práci jsem 

zpracovávala téma Vliv očkování osiva vojtěšky na výnos a kvalitu píce v užitkových letech. Během 

studijních let jsem na katedře pícninářství a trávníkářství vypomáhala se zpracováním vzorků a 

výsledných dat z aktuálně probíhajících pokusů. Dále jsem vždy formou letních brigád pracovala v 

Agro Bystřice a.s. v rámci rostlinné výroby a účastnila se různých polních dnů.  Během studia na 

jazykové škole jsem brigádně pracovala v živočišné výrobě v Agro Bystřice a.s.. Po studiu na jazykové 

škole jsem na několik měsíců odjela do Irska, kde jsem pracovala jako au-pair.  

Pokud hledáte flexibilní osobnost se schopností motivovat a dobře organizovat pracovní činnost, 

myslím, že tyto předpoklady splňuji. Ke svému vzdělání a znalostem Vám dále mohu nabídnout 

schopnost pracovat v týmu, spolehlivost, pečlivost, vysoké pracovní nasazení a ochotu se dále 

vzdělávat. Věřím, že teoretické a praktické zkušenosti získané při studiu na VŠ bych mohla uplatnit při 

výkonu této pozice. Podrobnější informace najdete v přiloženém CV.  

Pevně věřím, že bych mohla být pro Váš tým přínosem, a proto jsem si dovolila Vás tímto dopisem 

oslovit.   

Děkuji za Váš čas.   

S pozdravem  

Petra Zemánková   


